
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

 2024 року          м. Чернігів  
 

 
 №  

 

Про присвоєння адрес  

об’єктам будівництва та  

об’єктам нерухомого майна 

 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 

звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 

міської ради та керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 26
3
, 26

4
, 26

5
 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів 

України від 25 травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр»,  

Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року  

№ 690, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 

1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна:  

 

1.1. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 11 серпня 2023 

року № 2113, власному житловому будинку, загальною площею 45,9 кв.м, 

Грищенко Тетяни Вікторівни по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.2. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 11 серпня 2023 

року № 2113, власному житловому будинку, загальною площею 23,9 кв.м, 

Герасименка Володимира Михайловича по вулиці …, … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

2. Присвоїти адресу об’єкту незавершеного будівництва – будівлі тягової 

підстанції № 12, загальною площею 287,8 кв.м, комунального підприємства 

«Чернігівське тролейбусне управління» Чернігівської міської ради,  

розташованій на земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:020:0057), 

загальною площею 0,0898 га, по вулиці Тероборони (колишня вулиця Гагаріна), 

50 – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Тероборони, будинок 

48-А. 

 



3. Присвоїти адресу об’єкту будівництва – житловому будинку 

Тимошенко Олени Петрівни, який буде збудований на підставі повідомлення 

про початок виконання будівельних робіт на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:017:0320), загальною площею 0,0710 га, по … 

провулку …, … (будівельна адреса) – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, … провулок …, будинок …. 

  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

 

  

Секретар міської ради                                                            Олександр ЛОМАКО 

 

 

Заступник міського голови –  

керуючий справами виконкому              Сергій ФЕСЕНКО 


